
Frassinetto - 28/07/2024
8^ TROFEO PUNTA QUINZEINA

GARA ADULTI       DISTANZA: 16000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 636 NEGRO ANDREA 1987 M35..39 A130121 UISP ASD G.S. DES AMIS 01.44.04

2 492 GANDOLFI BENOIT CAMILLE CLEMENT 1989 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 01.48.38

3 241 MENSIO ENRICO 1993 M25..34 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.50.21

4 684 BARATTINI DAVIDE 1997 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 01.55.30

5 228 BRACCO ALFONSO 1978 M45..49 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.55.52

6 432 BRESSAN ALBERTO 1985 M35..39 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.59.02

7 634 DONETTI ALESSANDRO 1977 M45..49 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.00.30

8 327 ROCCHIA LUISA 1984 F40..44 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.04.23

9 606 MONTOYA CALLE JOSE LUIS EDGAR 1991 M25..34 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.05.39

10 282 PIOVANELLI SIMONE 1993 M25..34 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 02.07.45

11 697 FASCIANO PAOLO 1978 M45..49 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.09.12

12 299 PICCO ALESSANDRO 1987 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 02.11.10

13 499 TRUCHETTO DANIELE 1977 M45..49 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 02.11.39

14 261 BRUNO FRANCO PAOLO 1968 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 02.11.57

15 326 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 M25..34 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.13.48

16 260 TORREANO MARCO 1992 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 02.14.42

17 263 AMATO ENRICO 1978 M45..49 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.14.46

18 252 RIVA MATTEO 1981 M40..44 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.15.14

19 664 GALLO BALMA SANDRO 1991 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 02.15.34

20 243 SAVANT LEVRA LAURA 1989 F35..39 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 02.17.05

21 482 MEZZANO MARINO 1968 M55..59 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.17.41

22 416 GINCU ION 1996 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 02.17.58

23 615 PASTA DARIO 1981 M40..44 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.18.20

24 289 ORSO GIACONE RAFFAELE 2004 M18..24 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.18.29

25 279 MONTEU SAULAT MARCO 1981 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 02.20.37

26 325 COLOMBATTO FEDERICO 1986 M35..39 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 02.20.39

27 608 MAZZON MAURO 1971 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 02.20.53

28 126 FALLETTI PIERO STEFANO 1970 M50..54 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.21.27

29 498 BASOLO DOMENICO 1995 M25..34 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.23.31

30 328 PERONO GAROFFO DARIO 1985 M35..39 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.23.45

31 694 SORBA ELIA FRANCO 1984 M40..44 A120019 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 02.23.58

32 491 MATERGIA RICCARDO 2005 M18..24 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 02.24.25

33 238 OSELLA BON GIANMAURO 1962 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.25.31

34 633 MOGLI DANIELE 1988 M35..39 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.25.49

35 251 ESPOSITO VINCENZO 1979 M45..49 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.25.58

36 609 TALENTINO FEDERICO 1997 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 02.26.33

37 696 BETTINSOLI ANDREA 1980 M40..44 ATLETA NON TESSERATO 02.27.50

38 689 BRUNA MARCELLO FEDERICO 1961 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.28.32

39 262 FIORE ERNESTO 2002 M18..24 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 02.29.09

40 640 MURA FRANCESCO 1980 M40..44 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 02.30.02

41 616 MERAVIGLIA ALESSIO 1993 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 02.31.31

42 600 LEONINO EZIO 1961 M60..64 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 02.33.18

43 692 GRISOLANO GIANCARLO 1979 M45..49 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.33.20

44 632 FINOTTI IVAN 1975 M45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.33.25

45 693 GIOVANDO PATRIK 1994 M25..34 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 02.34.16

46 330 SOMENZI MARCO 1973 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 02.35.00

47 629 BERTOTTI GIUSEPPE 1974 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.35.15

48 679 TOMAINO SANDRO 1968 M55..59 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.35.19

49 607 PORO MARCHETTI RENATO 1954 M70+ ATLETA NON TESSERATO 02.35.49

50 329 TABBIA AIMONETTO GIOVANNI 1968 M55..59 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.37.04

51 687 OSELLO GIANDOMENICO 1977 M45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.37.31

52 100 ZAMPIERI LUANA 1973 F50..54 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 02.37.33

53 621 GORRA MASSIMO 1974 M50..54 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 02.37.43

54 700 PELLEREY RENZO 1966 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 02.37.56

55 490 MOLè LUCA 1976 M45..49 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.38.09
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56 428 BRESSAN STELLA 1982 F40..44 ATLETA NON TESSERATO 02.39.10

57 613 CRISTOFORO MARCO 1977 M45..49 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 02.39.36

58 617 ZANARDI NICOLA 1977 M45..49 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.39.41

59 253 CAVUOTI LUIGI 1972 M50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.40.55

60 604 ANSALDI PIETRO PAOLO 1961 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.41.29

61 678 MEINARDI STEFANO 1999 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 02.42.33

62 627 BORDINO RICCARDO 1974 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 02.43.39

63 695 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.43.45

64 351 RIVA MARCO 1970 M50..54 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.44.11

65 543 PEGORARO GIOVANNI 1966 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 02.45.34

66 622 ROMANO CINZIA 1968 F55..59 ATLETA NON TESSERATO 02.46.05

67 244 BALAGNA LUCA 1977 M45..49 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 02.46.27

68 676 DA FORNO DARIO 1974 M50..54 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.46.49

69 495 GOGLIO DAMIANO 1984 M40..44 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 02.48.19

70 494 CAMPAGNA SANTO 1964 M60..64 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 02.48.22

71 618 GUACCIO ALFONSO 1982 M40..44 ATLETA NON TESSERATO 02.48.38

72 750 PEILA ALESSANDRO 1982 M40..44 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.48.45

73 683 FURLANETTO NADIA 1969 F55..59 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.49.00

74 506 PEGORARO MATTIA 1998 M25..34 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.50.04

75 493 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.51.44

76 637 FALETTI ENRICO GIUSEPPE 1978 M45..49 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 02.53.16

77 485 GODIZZI ARMANNO 1957 M65..69 A120723 UISP A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 02.53.36

78 730 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 M50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.56.13

79 254 NIGRETTI MARIO 1967 M55..59 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.57.54

80 256 BAIMA ENRICO 1958 M65..69 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.59.08

81 255 COHA LUCIANO MATTEO VINCE 1979 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 03.00.16

82 699 BARBERO SECONDO 1969 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 03.00.41

83 691 GRISOLANO MARCO 1977 M45..49 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 03.00.49

84 623 BATTUELLO MAURIZIO 1965 M55..59 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 03.01.32

85 259 BONINO SIMONE 1972 M50..54 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 03.01.39

86 294 RISICATO GAETANO 1979 M45..49 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 03.02.54

87 677 RUSCONI MARIA TERESA 1966 F55..59 ATLETA NON TESSERATO 03.04.44

88 496 BERTOT LUCA 1995 M25..34 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 03.05.28

89 125 GUIDO STEFANO 1990 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 03.05.32

90 610 BRUNET BEL SIMONA 1984 F40..44 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 03.08.01

91 690 VOIGLIO MANUEL 1979 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 03.10.02

92 489 BALBIANO EZIO 1965 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 03.10.09

93 688 REALE ROBERTO 1984 M40..44 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 03.10.35

94 611 TOMASI CONT BRUNO 1963 M60..64 ATLETA NON TESSERATO 03.11.03

95 631 PICCOLI MAURIZIO 1972 M50..54 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 03.12.33

96 324 BACCARO DARIO 1983 M40..44 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 03.12.48

97 681 TRAPASSO LUIGI 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 03.13.35

98 625 BENEDETTO CRISTINA 1966 F55..59 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 03.16.52

99 638 MARTELLI PATRIZIA 1956 F65+ A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 03.17.24

100 264 RAVAZZI PIETRO 2001 M18..24 ATLETA NON TESSERATO 03.18.13

101 626 PERINO GUIDO 1957 M65..69 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 03.19.03

102 680 TOMAINO MARIA LUISA 1972 F50..54 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 03.19.35

103 682 BELLINO LUCIANO 1970 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 03.21.34

104 630 FALETTO CESARE 1965 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 03.30.04

105 258 CALBOLI NICOLETTA 1977 F45..49 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 03.33.07

106 257 BERTINATO ALESSIO 1976 M45..49 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 03.34.27

107 619 FRIGATO DONATELLA 1957 F65+ A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 03.35.52

108 250 BALMA MARCHIS MICHELE ANDREA 1954 M70+ ATLETA NON TESSERATO 03.37.43

109 628 CANTELLO GIANPAOLO 1967 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 03.38.21

110 350 CAVALETTO LUCIANO 1960 M60..64 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 03.38.50

111 624 PERARDI MONICA ALESSANDRA 1969 F55..59 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 03.40.47

112 639 CODA RUGGERO 1973 M50..54 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 03.45.24

113 667 CARRUOZZO SILVIO 1970 M50..54 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 03.46.26

114 737 ALLIOLI GIANLUCA 1977 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 04.01.58

115 635 BERTOTTI RICCARDO 1972 M50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 04.05.21

116 206 DI ROCCO ALBERTO 1998 M25..34 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 04.09.00

DNF 686 CASETTO SAMANTHA 1979 F45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE -

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 29-07-2024 09:55:35

Page 2/3



DNF 481 PAONESSA MARIO 1980 M40..44 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN -

DNF 620 PERINO GIORGIANA 1964 F60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" -

DNF 743 ROSSINI FRANCESCA 1981 F40..44 ATLETA NON TESSERATO -

DNF 698 COLACICCO GRAZIANO 1984 M40..44 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 -

DNF 685 CASETTO GENNY 1976 F45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE -
Totale atleti: 122

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 26
2 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 16
3 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 15
4 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 10
5 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 8
6 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 8
7 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 5
8 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 4
9 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 3
10 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 3
11 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 3
12 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 3
13 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 3
14 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 2
15 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 2
16 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 2
17 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 1
18 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 1
19 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 1
20 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 1
21 A120019 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 1
22 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 1
23 A120723 UISP A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 1
24 A130121 UISP ASD G.S. DES AMIS 1
25 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1
Totale atleti: 122
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Frassinetto - 28/07/2024
8^ TROFEO PUNTA QUINZEINA

GARA ADULTI: M18..24

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 289 ORSO GIACONE RAFFAELE 2004 22 SM20 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.18.29
2 491 MATERGIA RICCARDO 2005 30 JM A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 02.24.25
3 262 FIORE ERNESTO 2002 37 SM20 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 02.29.09
4 264 RAVAZZI PIETRO 2001 90 SM20 ATLETA NON TESSERATO 03.18.13

GARA ADULTI: M25..34

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 241 MENSIO ENRICO 1993 3 SM30 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.50.21
2 684 BARATTINI DAVIDE 1997 4 SM25 ATLETA NON TESSERATO 01.55.30
3 606 MONTOYA CALLE JOSE LUIS EDGAR 1991 8 SM30 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.05.39
4 282 PIOVANELLI SIMONE 1993 9 SM30 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 02.07.45
5 326 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 14 SM30 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.13.48
6 260 TORREANO MARCO 1992 15 SM30 ATLETA NON TESSERATO 02.14.42
7 664 GALLO BALMA SANDRO 1991 18 SM30 ATLETA NON TESSERATO 02.15.34
8 416 GINCU ION 1996 20 SM25 ATLETA NON TESSERATO 02.17.58
9 498 BASOLO DOMENICO 1995 27 SM25 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.23.31
10 609 TALENTINO FEDERICO 1997 34 SM25 ATLETA NON TESSERATO 02.26.33
11 616 MERAVIGLIA ALESSIO 1993 39 SM30 ATLETA NON TESSERATO 02.31.31
12 693 GIOVANDO PATRIK 1994 43 SM30 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 02.34.16
13 678 MEINARDI STEFANO 1999 57 SM25 ATLETA NON TESSERATO 02.42.33
14 506 PEGORARO MATTIA 1998 68 SM25 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.50.04
15 496 BERTOT LUCA 1995 81 SM25 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 03.05.28
16 125 GUIDO STEFANO 1990 82 SM30 ATLETA NON TESSERATO 03.05.32
17 206 DI ROCCO ALBERTO 1998 102 SM25 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 04.09.00

GARA ADULTI: M35..39

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 636 NEGRO ANDREA 1987 1 SM35 A130121 UISP ASD G.S. DES AMIS 01.44.04
2 492 GANDOLFI BENOIT CAMILLE CLEMENT 1989 2 SM35 ATLETA NON TESSERATO 01.48.38
3 432 BRESSAN ALBERTO 1985 6 SM35 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.59.02
4 299 PICCO ALESSANDRO 1987 11 SM35 ATLETA NON TESSERATO 02.11.10
5 325 COLOMBATTO FEDERICO 1986 24 SM35 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 02.20.39
6 328 PERONO GAROFFO DARIO 1985 28 SM35 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.23.45
7 633 MOGLI DANIELE 1988 32 SM35 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.25.49

GARA ADULTI: M40..44

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 252 RIVA MATTEO 1981 17 SM40 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.15.14
2 615 PASTA DARIO 1981 21 SM40 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.18.20
3 279 MONTEU SAULAT MARCO 1981 23 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 02.20.37
4 694 SORBA ELIA FRANCO 1984 29 SM40 A120019 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 02.23.58
5 696 BETTINSOLI ANDREA 1980 35 SM40 ATLETA NON TESSERATO 02.27.50
6 640 MURA FRANCESCO 1980 38 SM40 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 02.30.02
7 495 GOGLIO DAMIANO 1984 64 SM40 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 02.48.19
8 618 GUACCIO ALFONSO 1982 66 SM40 ATLETA NON TESSERATO 02.48.38
9 750 PEILA ALESSANDRO 1982 67 SM40 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.48.45
10 688 REALE ROBERTO 1984 85 SM40 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 03.10.35
11 324 BACCARO DARIO 1983 88 SM40 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 03.12.48

GARA ADULTI: M45..49

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 228 BRACCO ALFONSO 1978 5 SM45 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.55.52
2 634 DONETTI ALESSANDRO 1977 7 SM45 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.00.30
3 697 FASCIANO PAOLO 1978 10 SM45 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.09.12
4 499 TRUCHETTO DANIELE 1977 12 SM45 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 02.11.39
5 263 AMATO ENRICO 1978 16 SM45 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.14.46
6 251 ESPOSITO VINCENZO 1979 33 SM45 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.25.58
7 692 GRISOLANO GIANCARLO 1979 41 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.33.20
8 632 FINOTTI IVAN 1975 42 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.33.25
9 687 OSELLO GIANDOMENICO 1977 49 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.37.31
10 490 MOLè LUCA 1976 52 SM45 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.38.09
11 613 CRISTOFORO MARCO 1977 53 SM45 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 02.39.36
12 617 ZANARDI NICOLA 1977 54 SM45 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.39.41
13 244 BALAGNA LUCA 1977 62 SM45 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 02.46.27
14 637 FALETTI ENRICO GIUSEPPE 1978 70 SM45 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 02.53.16
15 255 COHA LUCIANO MATTEO VINCE 1979 75 SM45 ATLETA NON TESSERATO 03.00.16
16 691 GRISOLANO MARCO 1977 77 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 03.00.49
17 294 RISICATO GAETANO 1979 80 SM45 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 03.02.54
18 690 VOIGLIO MANUEL 1979 83 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 03.10.02
19 257 BERTINATO ALESSIO 1976 94 SM45 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 03.34.27
20 737 ALLIOLI GIANLUCA 1977 100 SM45 ATLETA NON TESSERATO 04.01.58

GARA ADULTI: M50..54

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 608 MAZZON MAURO 1971 25 VM50 ATLETA NON TESSERATO 02.20.53
2 126 FALLETTI PIERO STEFANO 1970 26 VM50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.21.27
3 330 SOMENZI MARCO 1973 44 VM50 ATLETA NON TESSERATO 02.35.00
4 629 BERTOTTI GIUSEPPE 1974 45 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.35.15
5 621 GORRA MASSIMO 1974 50 VM50 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 02.37.43
6 253 CAVUOTI LUIGI 1972 55 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.40.55
7 627 BORDINO RICCARDO 1974 58 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 02.43.39
8 695 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 59 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.43.45
9 351 RIVA MARCO 1970 60 VM50 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.44.11
10 676 DA FORNO DARIO 1974 63 VM50 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.46.49
11 730 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 72 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.56.13
12 259 BONINO SIMONE 1972 79 VM50 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 03.01.39
13 631 PICCOLI MAURIZIO 1972 87 VM50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 03.12.33
14 681 TRAPASSO LUIGI 1973 89 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 03.13.35
15 682 BELLINO LUCIANO 1970 92 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 03.21.34
16 639 CODA RUGGERO 1973 98 VM50 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 03.45.24
17 667 CARRUOZZO SILVIO 1970 99 VM50 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 03.46.26
18 635 BERTOTTI RICCARDO 1972 101 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 04.05.21

GARA ADULTI: M55..59

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 261 BRUNO FRANCO PAOLO 1968 13 VM55 ATLETA NON TESSERATO 02.11.57
2 482 MEZZANO MARINO 1968 19 VM55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.17.41
3 679 TOMAINO SANDRO 1968 46 VM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.35.19
4 329 TABBIA AIMONETTO GIOVANNI 1968 48 VM55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.37.04
5 700 PELLEREY RENZO 1966 51 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 02.37.56
6 543 PEGORARO GIOVANNI 1966 61 VM55 ATLETA NON TESSERATO 02.45.34
7 254 NIGRETTI MARIO 1967 73 VM55 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 02.57.54
8 699 BARBERO SECONDO 1969 76 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 03.00.41
9 623 BATTUELLO MAURIZIO 1965 78 VM55 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 03.01.32
10 489 BALBIANO EZIO 1965 84 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 03.10.09
11 630 FALETTO CESARE 1965 93 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 03.30.04
12 628 CANTELLO GIANPAOLO 1967 96 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 03.38.21

GARA ADULTI: M60..64

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 238 OSELLA BON GIANMAURO 1962 31 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.25.31
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2 689 BRUNA MARCELLO FEDERICO 1961 36 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.28.32
3 600 LEONINO EZIO 1961 40 VM60 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 02.33.18
4 604 ANSALDI PIETRO PAOLO 1961 56 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 02.41.29
5 494 CAMPAGNA SANTO 1964 65 VM60 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 02.48.22
6 493 FRAGNO GIUSEPPE 1960 69 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.51.44
7 611 TOMASI CONT BRUNO 1963 86 VM60 ATLETA NON TESSERATO 03.11.03
8 350 CAVALETTO LUCIANO 1960 97 VM60 A140587 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 03.38.50

GARA ADULTI: M65..69

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 485 GODIZZI ARMANNO 1957 71 VM65 A120723 UISP A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 02.53.36
2 256 BAIMA ENRICO 1958 74 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.59.08
3 626 PERINO GUIDO 1957 91 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 03.19.03

GARA ADULTI: M70+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 607 PORO MARCHETTI RENATO 1954 47 VM70 ATLETA NON TESSERATO 02.35.49
2 250 BALMA MARCHIS MICHELE ANDREA 1954 95 VM70 ATLETA NON TESSERATO 03.37.43

GARA ADULTI: F18..24

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA ADULTI: F25..34

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA ADULTI: F35..39

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 243 SAVANT LEVRA LAURA 1989 2 SF35 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 02.17.05

GARA ADULTI: F40..44

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 327 ROCCHIA LUISA 1984 1 SF40 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 02.04.23
2 428 BRESSAN STELLA 1982 4 SF40 ATLETA NON TESSERATO 02.39.10
3 610 BRUNET BEL SIMONA 1984 8 SF40 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 03.08.01

GARA ADULTI: F45..49

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 258 CALBOLI NICOLETTA 1977 12 SF45 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 03.33.07

GARA ADULTI: F50..54

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 100 ZAMPIERI LUANA 1973 3 VF50 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 02.37.33
2 680 TOMAINO MARIA LUISA 1972 11 VF50 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 03.19.35

GARA ADULTI: F55..59

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 622 ROMANO CINZIA 1968 5 VF55 ATLETA NON TESSERATO 02.46.05
2 683 FURLANETTO NADIA 1969 6 VF55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 02.49.00
3 677 RUSCONI MARIA TERESA 1966 7 VF55 ATLETA NON TESSERATO 03.04.44
4 625 BENEDETTO CRISTINA 1966 9 VF55 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 03.16.52
5 624 PERARDI MONICA ALESSANDRA 1969 14 VF55 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 03.40.47

GARA ADULTI: F60..64
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POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA ADULTI: F65+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 638 MARTELLI PATRIZIA 1956 10 VF65 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 03.17.24
2 619 FRIGATO DONATELLA 1957 13 VF65 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 03.35.52
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